

Proposta de Preços

Ref. ao Edital de Carta Convite nº 001/2021 - MORMAÇO - RS

Empresa: S. Schneider - Eireli

CNPJ.: 28.629.492/0001-06

IE: 047/0025085

Endereço: Av. Cel. Marcos José de Leão, 583 - Sala 02 - Centro

Cidade: Feliz - RS

Cep.: 95770-000

Fone/fax: (51) 3637-2902

E-mails para empenhos: estoque@passarelafeliz.com.br (esportivo/brinquedos/aviamentos)
empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

Banco: Banrisul

Agência: 0142

C/C: 060637390-8

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unid.	Valor Total
1	un	350	Apontador de Metal	MASTER/MT660	R\$ 0,84	R\$ 294,00
2	un	20	Apagador quadro branco base plástico	CARBRINK/P300	R\$ 3,50	R\$ 70,00
3	cx	10	Alfinete niquelados nº 24 - qualidade superior - caixa com 460 un.	BACHI/24	R\$ 5,30	R\$ 53,00
4	cx	10	Borracha escolar nº 60 (caixa c/ 60 unidades)	REDBOR/R60	R\$ 8,60	R\$ 86,00
5	un	1.000,00	Caderno brochura com 48 folhas. L 140 mm por alt. 202 mm	FORONI/36896	R\$ 0,95	R\$ 950,00
6	un	800	Caderno espiral com 96 folhas - 200mm x 275mm	PAUTA/50763	R\$ 4,70	R\$ 3.760,00
7	un	300	Caneta esferográfica ponta fina (cor preta)	TIP/PPP	R\$ 0,59	R\$ 177,00
8	un	400	Caneta esferográfica ponta média (200 azuis e 200 pretas)	TIP/PFM	R\$ 0,59	R\$ 236,00
9	cx	10	Clips para papéis 2/0 (caixa com 100un)	TOP/2-0	R\$ 2,20	R\$ 22,00
10	cx	8	Clips para papéis 6/0 (caixa com 100un)	TOP/6-0	R\$ 2,25	R\$ 18,00
11	un	50	Fita adesiva larga (45mm x 45m)	FIX/45F	R\$ 2,50	R\$ 125,00
12	un	50	Fita durex grande (estreita)	FIX/22F	R\$ 0,77	R\$ 38,50
13	fl	300	Folha Cartolina (colorida)	NDL/66N	R\$ 0,50	R\$ 150,00
14	un	500	Folha de EVA (folhas coloridas, sendo: vermelho, rosa, amarelo, verde, branco, azul claro, azul escuro, laranja, marrom, e preto)	HAITI/H40	R\$ 1,60	R\$ 800,00
15	un	1.000,00	Folha sulfite lam A4 (500 brancas - 500 coloridas)	REPORT/COLOR	R\$ 29,40	R\$ 29.400,00
16	cx	70	Folhas de ofício A4 (caixa com 3500 folhas)	OFFICE/OCA4	R\$ 108,00	R\$ 7.560,00
17	cx	300	Giz de cera curto - caixa com 15 unidades	PIRA/COLOR5	R\$ 3,15	R\$ 945,00
18	cx	10	Grampos para grampeador 26/6 (cx com 5000 un)	BRW/26-6	R\$ 4,65	R\$ 46,50
19	cx	500	Lápis de cor (cx com 12 cores - grande)	STAR/COLOR C	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
20	cx	20	Lápis preto de boa qualidade nº 2 (caixa com 144 unidades)	SERELEPE/SR2	R\$ 40,30	R\$ 806,00
21	cx	500	Massa de modelar (cx com 6 un)	MASSABEL/MS90	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
22	un	100	Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto.	LYKE/9906	R\$ 1,75	R\$ 175,00
23	rl	5	Papel Pardo - Rolos com 200m	NDL/X60	R\$ 69,50	R\$ 347,50
24	un	100	Marcador para Quadro branco ponta redonda, com recarga. Nas cores preta, azul, e vermelha.	BRW/91006	R\$ 3,30	R\$ 330,00
25	cx	15	Percevejos latonados (cx com 100 un)	BRW/PR100	R\$ 2,20	R\$ 33,00

Av. Marcos José de Leão nº 583, Sala 02 - Centro
 Feliz, RS Cep.: 95.770-000

S. SCHNEIDER - EIRELI
 CNPJ.: 28.629.492/0001-06

26	un	500	Régua Plástica com 30 cm	WALEU/9873	R\$ 0,60	R\$ 300,00
27	un	400	Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas.	LEO/5412	R\$ 2,10	R\$ 840,00
28	un	200	Tinta tempera, pote 250ml, sortido nas cores amarelo, vermelho, azul, branco, verde, rosa, laranja e preto.	PIRA/P250	R\$ 3,15	R\$ 630,00
29	un	500	Tubo de cola escolar não tóxica (40 gr)	ZT/TF40	R\$ 0,70	R\$ 350,00
30	kg	25	Tubo de cola escolar (1kg)	PIRA/AX7633	R\$ 10,00	R\$ 250,00
31	un	14	TNT (bobinas com 50 mt, 2 un de cada uma das seguintes cores: vermelho, verde, amarelo, azul celeste, marrom, preto, e branco.	SB/T40C	R\$ 120,00	R\$ 1.680,00
32	un	300	Papel Dobradura	RST/DOB	R\$ 0,35	R\$ 105,00
33	un	100	Silicone grande	REND COLA/ECONOMICA	R\$ 0,70	R\$ 70,00
34	un	5	Pistola de cola quente grande	FUTURO/TZ40	R\$ 17,25	R\$ 86,25
35	un	5	Tesoura grande, com lâmina de aço inox, cabo anatômico.	RIO/CR27	R\$ 4,20	R\$ 21,00
36	un	200	Papel Crepom	ARTEF/COLORE	R\$ 0,68	R\$ 136,00
37	un	200	Papel Seda	RST/SEDA	R\$ 0,17	R\$ 34,00
38	un	10	Toner para impressora HP Laserjet P 1102w	LJET/85A	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39	un	10	Pen Drive 08G	MULTILASER/MS8G	R\$ 36,20	R\$ 362,00
Total da Proposta =						R\$ 54.136,75

Total por Extenso: cinquenta e quatro mil, cento e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
 Validade da proposta: 30 DIAS
 Prazo de entrega: conforme edital
 Prazo de pagamento: conforme edital

Dados Representante Legal para acinatura da ata : SANDRA SCHNEIDER, brasileira, empresária, solteira, nascida em 12/12/1988, cadastrada no CPF sob o nº 016.116.430-74, documento de identidade RG nº 6101768098, expedido pela SJS/RS, residente e domiciliada na Estrada Morro Azul, nº 1030, bairro Morro Azul, no município de Harmonia/RS, CEP 95.785-000

Nossa proposta vigorará pelo mínimo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17-07-2002.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

FELIZ - RS, quinta-feira dia 21 de janeiro de 2021.

28.629.492/0001-06
 S. SCHNEIDER EIRELI
 Av. Marcos José de Leão, 583 - Sala 02
 Centro - Feliz - RS
 CEP: 95.770-000


 S. SCHNEIDER - EIRELI
 Sandra Schneider - Proprietária
 RG: 6101768098
 CPF: 016.116.430-74